手术室恒温柜FYL一YS一151L医用液体加温装置
产品名称 手术室恒温柜FYL一YS一151L医用液体加温装置
公司名称 福意联医疗设备有限公司
价格 60000.00/台
规格参数 品牌:福意联
型号:FYL
公司:福意电器
公司地址 北京市东城区朝阳门soho909
联系电话 01063331359 13811305872
产品详情
手术室恒温柜FYL一YS一151L医用液体加温装置
本产品适可加温液体药品、医用盐水、冲洗液、药品、造影剂、透析液、B超液等
手术室恒温柜FYL一YS一151L医用液体加温装置 多年来福意电器有限公司以质量求生存.以创新促发展，
使公司走上速发展的快车道，企业规模逐渐壮大，设备不断升级改造，以合格的设备品质开拓更广阔的
市场，福意联竭诚与内商家双赢合作，共同发展，共创**！ “今天的质量，明天的市场” 福意联公司秉
承“以质量为保证、以信誉求生存、合作双赢、共创未来”的理念思想，热忱期待与广大各界朋友齐手
并进，共同发展，迈向未来！ 自成立以来秉承“敬人、以诚立人”的企业宗旨，恪守"科学管理、技术创
新、质量创优、服务至诚的经营理念，形成了以“质量求生存、信誉求发展，管理求效益”的兴企思路
，福意联愿与社会各界朋友广泛联系、真诚合作、共同发展
手术室恒温柜FYL一YS一151L医用液体加温装置 型号:FYL-YS-150L   150L   温度:2～48℃
外型尺寸:595*570*865mm 型号:FYL-YS-230L   230L   温度:2～48℃    外型尺寸:595*590*1215mm
型号:FYL-YS-280L   280L   温度:2～48℃    外型尺寸:595*570*1445mm 型号:FYL-YS-310L
310L   温度:2～48℃    外型尺寸:595*695*1315mm 型号:FYL-YS-430L   430L
温度:2～48℃    外型尺寸:595*680*1805mm 型号:FYL-YS-828L   828L   温度:2～48℃
外型尺寸:1267*680*1818mm 型号:FYL-YS-1028L 1028L   温度:2～48℃    外型尺寸:1267*680*2105mm
型号:FYL-YS-151L   150L   温度:0～100℃   外型尺寸:595*565*860mm 型号:FYL-YS-281L
280L   温度:0～100℃   外型尺寸:595*565*1440mm 型号:FYL-YS-431L   430L
温度:0～100℃   外型尺寸:595*675*1795mm
企业主要技术及管理人员多为企业者悉心培养，具有求真务实，团结凝聚的品质 可以用油垢清洁剂喷入
机内，五到十分钟后开机，让软化的油污凭借离心力去掉。油网可以拆下后喷上清洁剂，放入塑料袋中
，过一断时间后，再倒入8摄氏度左右的热水，十分钟后，再以一般方式清洗即可。趁着吸油烟机上还有
余热，用抹布将表面略为擦拭一遍，就可以轻松擦去沾在吸油烟机上的油渍。要清洁抽风扇的时候，先
在瓦斯炉上覆盖报纸，打开吸油烟机开关，往吸油烟机风扇上喷中性清洁剂后静置3分钟，再将温水喷入
吸油烟机风扇内，让已溶解的油污流到储油盒中，再清洗储油槽即可，大约一个星期清洗一次风扇就可
以。
手术室加温保存箱腹膜透析液加温箱37度
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)